GOBIERNG MUNICIPAL 2071 - 2024
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Entidad

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

SA

Municipio

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Tipo de Registro

Programa presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Descripcion

Tipo de Recurso e

Aportaciones

FEDERALES
(APORTACIONES, ' cderales para
SUBSIDIOS Y Entidades
CONVENIOS) Federativas y
Municipios
CEDERALES Aportaciones
(APORTACIONEs, Federales para
SUBSIDIOS Y Entidades
CONVENIOS) Federativas y
Municipios
FEDERALES Aportaciones
(APORTACIONES, -cderales para
SUBSIDIOS Y Entidades
CONVENIOS) Federativas y
Municipios
FEDERALES Aportaciones
(APORTACIONES, ' cderales para
SUBSIDIOS Y Entidades
CONVENIS) Federativas y
Municipios
CEDERALES Aportaciones
(APORTACIONEs, ederales para
SUBSIDIOS Y Entidades
CONVENIOS] Federativas y
Municipios
FEDERALES Aportaciones
(APORTACIONES, :f;?ﬁ para
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS) Federativas y
Municipios
CEDERALES Aportaciones
(APORTACIONES, Ee':;m;es para
SUBSIDIOS Y ntidaces
CONVENIOS) Federativas y
Municipios
FEDERALES Aportaciones
(APORTACIONES, :f:;?ﬁ para
SUBSIDIOS Y
CONVENIS) Federativas y
Municipios
CEDERALES Aportaciones
(APORTACIONEs,  Federales para
SUBSIDIOS Y Entidades
CONVENIOS] Federativas y
Municipios
FEDERALES Aportaciones
(APORTACIONES, ' cderales para
SUBSIDIOS Y Entidades
CONVENIS) Federativas y
Municipios
CEDERALES Aportaciones
(APORTACIONEs, ederales para
SUBSIDIOS Y Entidades
CONVENIOS) Federativas y
Municipios
FEDERALES Aportaciones
(APORTACIONEs,  Federeles para
SUBSIDIOS Y Entidades
CONVENIS) Federativas y
Municipios
CEDERALES Aportaciones
(APORTACIONEs, ederales para
SUBSIDIOS Y Entidades
CONVENIOS) Federativas y
Municipios
FEDERALES Aportaciones
(APORTACIONES, ' cderales para
SUBSIDIOS Y Entidades
CONVENIS) Federativas y
Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcion

Programa

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Clave
Programa

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Ejercicio del Gasto 2022

Fondo de Aportaci para el Fortal, i de los ici y de las Demar
Programa
Fondo  Dependencia Rendimiento o .~ Tipode .
Convenio -  Ejecutora Financiero Gasto
Especifico

Sin Especificar Sin Especificar ~ 493981.31

Municipio de
Reynosa

Municipio de
Reynosa

Municipio de
Reynosa

Municipio de
Reynosa

Municipio de
Reynosa

Municipio de
Reynosa

Municipio de
Reynosa

Municipio de
Reynosa

Municipio de
Reynosa

Municipio de
Reynosa

Municipio de
Reynosa

Municipio de
Reynosa

Municipio de
Reynosa

Total del Programa Presupuestario

2 - Gasto de . P
> %€ 622 Edificacién no habitacional
Inversién
1 - Gast
23510 561 - Combustibles, lubricantes y aditivos
corriente

1-Gasto 414 - Asignaciones presupuestarias a Organos
corriente Auténomos

613 - Construccién de obras para el

2-Gasto de o )
" abastecimiento de agua, petrdleo, gas,
Inversién
electricidad y telecomunicaciones
1-Gasto
341 - Servicios financieros y bancarios
corriente
1-Gasto
> 242 - Cemento y productos de concreto
corriente
1-Gasto
569 - Otros equipos
corriente
1-Gasto
> 561 - Maguinaria y equipo agropecuario
corriente a ¥ €quipo agrop

2-Gastode 614 - Division de terrenos y construccion de
Inversién obras de urbanizacién

1-Gasto 249 - Otros materiales y articulos de
corriente  construccion y reparacién

1-Gasto
311- Energia eléctrica
corriente
1-Gasto 296 - Refacciones y accesorios menores de

corriente  equipo de transporte

1-Gasto 355 - Reparacion y mantenimiento de equipo
corriente de transporte

Aprobado  Modificado

550897499.99 517018221.97

77000000 40355572.44

12780082.75  13207847.8

358740.68  327511.74

240573884.56 243240676.36

10000 10000
1000000 1000000
9000000 9000000
4000000 4000000

2666792 2665983.1

40000000 39702630.53

95000000 95000000

5000000 5000000

5008000 5008000

Recaudado
(Ministrado)

131552208.31

18550673.48

2594506.78

327511.74

10331641.1

203

1000000

9000000

4000000

799794.93

39702510.53

15171013

5000000

5008000

Territoriales del Distrito Federal- Reynosa

Comprometido

454913368.59

18550673.48

13207847.8

327511.74

243240676.36

10000

1000000

9000000

4000000

799794.93

39702510.53

95000000

5000000

5008000

Devengado

28469531.25

2100525.47

10331641.1

203

799794.93

15171013

Ejercido

28469531.25

2100525.47

10331641.1

203

799794.93

15171013

Pagado

28469531.25

2100525.47

10331641.1

799794.93

15171013

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado
SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

131058227

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

por los campos obligatorios de la
plataforma sean reportados en la
columna de modificado y ministrado es
importante mencionar que no coincide
con el presupuesto vigente puesto que
los rendimientos financieros son
reflejados en el estado de cuenta



Ejercicio del Gasto 2022

Fondo de Aportaci para el For i de los ici y de las Demarcaci Territoriales del Distrito Federal- Reynosa COORDINACION DE
FONDOS MUNICIPALES

osiANO MUNIGIAL 2021 - 024

roerass (R

(APORTACIONES, M d 1 - Gast
Tamaulipas Reynosa Partida genérica 202 " Entidades 33 FORTAMUN 1005 uniciplo de 3519 246 - Material eléctrico y electrénico 15000000 15000000 15000000 15000000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos  N/A

SUBSIDIOS Y ot Reynosa corriente

CONVENIOS) o Y

unicipios N/A Validado

FEDERALES Aportaciones

(APORTACIONES, ' cderales para Municipio de 2-Gastode 619 - Trabajos de acabados en edificaciones
Tamaulipas Reynosa Partida genérica 2022 " Entidades 33 FORTAMUN 1005 P N " v 38500000 38500000 66353.75 66353.75 66353.75 66353.75 66353.75 Sin Contratos Sin Proyectos N/A

BSIDIOS Y Fedemt Reynosa Inversion  otros trabajos especializados
CONVENIOS) r\: erativasy
unicipios N/A Validado

roenass PR

(APORTACIONES, M d 1 - Gast
Tamaulipas Reynosa Partida genérica 02 " Entidades 33 FORTAMUN 1005 uniciplo de 3519 541 - Vehiculos y Equipo Terrestre 5000000 5000000 5000000 5000000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos  N/A

SUBSIDIOS Y ot Reynosa corriente

CONVENIOS) rativasy

Municipios

N/A Validado



